平成 28 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 日 水 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  小野 徳哉

（コード番号 4550 東証第 1部）

問 合 せ 先 取締役執行役員     谷津 精一

 （ＴＥＬ 03-5846-5611）

機構改革および主要人事の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革および主要人事の異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

【機構改革】（平成 29 年１月１日付）

海外への営業展開を強化するため、「海外営業部」を新設し、その下に「海外営業チーム」を配置す

る。今回の機構改革に伴い「事業推進室 海外営業チーム」は廃止する。

【主要人事異動】（平成 29 年１月１日付）           （  ）内は現職

 執行役員 海外営業部担当 兼事業推進室長

                          田中 誠司     （執行役員 事業推進室長）

海外営業部長      石井 達夫     （社長付 海外事業担当部長）

注）現在、日本水産株式会社から出向中。平成 29 年１月１日付で転籍。

以 上